
询比公告

 

询比编号：保障备件 240729001 

询比名称： 中色正锐保障备件物料询比价

报价截止时间：2024年 08月 05日 17时 04分

采购人： 中色正锐（山东）铜业有限公司

联系人：张禹

联系方式：0635-2532062

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

保障备件 240729001

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
金属缠

绕垫
DN15 10 个

2
UPVC水

箱接头
DN20 化工级 2 个

3 轴承 UC208 5 个

4 轴承座 UC208

外球面

立式

轴承座

2 个

5 焊条
J422 

φ3.2
10 kg

6 齿轮油
L-CKD 

220#
16L/桶 2 桶

7
对夹式

止回阀

H71H-

16P
DN125 1 个

8
手电钻

电机

R5550

电机

21V 12

齿
1 个

9 计量表 PMC-53M 2 个

10 PP滤芯

40寸 5

微米

（带骨

架）

100 支

要求：

食品级

聚丙烯

熔喷

PP；长

度

1016mm

，直径



60mm，

内径

28mm，

过滤精

度 5微

米，单

只滤芯

重量

440±12

g,附带

检验报

告、合

格证

11 隔膜阀 DN80

FRPP材

质，耐

酸碱

1 个

12 PH电极 LP-160A
配套带

表头
1 套

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 29日 17时 03分至 2024

年 08月 05日 17时 04分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2024-07-29 


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2024-07-30T10:39:09+0800
	北京
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告


		8a8000c86f6af3ff016f7947503338a9
	2024-07-30T10:39:09+0800
	北京
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告




